3. Amennyiben valamely tan-, vezér- vagy segédkonyv 1912. évi
julius hé 1-ig még nem nyert allami engedélyezést, de az engedélyezési
eljards folyamatban van, az ilyenekre nézve a tantestiiletek az 1-sG és 2-ik
pont szem elGtt tartasdval, az év végi zardértekezleten hatdrozhatnak, az
illetd tanintézetek igazgatoéi azonban kotelesek a halasztast mar a tankonyv--
ajanlo értekezletbél felettes hatdsaguknak- megokoltan bejelenteni.

Budapest, 1912. marcius ho 18-an.
Zichy.
2283
1912

Kersch Mi- Kersch Mihaly, kulai plébanos kiadta az esztergomi féegyhm. hatd-

hdly : Orgo- g0 epgedélyével a Graduale Romanum vatikdni kiaddsdnak megfelelGleg

nakiséret a , . we ; : F g

szentmisében atdolgozva a szent misében elGforduld feleletek énekmddjahoz az orgona-

elofordule  kiséretet. :

e ctelihies. Mivel ez a kath. istentiszteletnek sziikséges kézikonyve s mdsrészt a
dallamok a leghaszndlatosabb hangmagassagokban vannak benne feldol-
gozva, — beszerzését 1—1 példanyban a templompénztdrak terhére is.
megengedem.

Ara 3 K. Azoknak, kik a ,Sursum Corda“ c. kantorkonyv birtoka-

ban vannak, f. évi szept. 1-ig a szerzénél megrendelve 2 K.
Datum Quinque-Ecclesiis, die 5-a junii a. 1912.

T Julius, m. p.

episcopus,

1912.
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XIl.

Sacrae huic Congregationi de Propaganda Fide pro Negotiis Rituum
Orientalium persaepe recursum habent clarissimi Viri in ecclesiastica dig-
nitate et iurisdictione constituti, sive Ordinarii, sive Apostolicae Sedis Dele-
gati, sive alii, a suprema Auctoritate remedium flagitantes contra improban-
dam agendi rationem quorumdam ad ritum Orientalem pertinentium, qui
hac et illac, per Europae et Americae praesertim regiones, cursitant ad
eleemosynas colligendas, quaesito colore vel praetextu propriae missionis
necessitates sublevandi.

Huiusmodi Viri pecuniam colligentes qui fere semper ad clerum
orientalem catholicum se pertinere dictitant, et quandoque etiam vestium
ornamenta et titulos ecclesiasticarum praeseferunt dignitatum, exhibent docu-
menta linguis et characteribus in Occidente parum cognitis conscripta, et
sigillis variis munita, quae ipsi asserunt a Praelatis, vel etiam a Patriarchis
orientalibus prodire, et fidem facere de viri ea exhibentis honestate, et de
necessitate eleemosynarum ad construendas vel reparandas ecclesias, ad
scholas vel nosocomia aedificanda et sustentanda, ad orphanos alendos,
aut populos clade vel fame perculsos adiuvandos, vel ad aliud pium opus
promovendum.

Persaepe autem accidit documenta allata apocrypha esse, virum ipsum
sic emendicantem fraudulenter dignitatem et insignia ecclesiastica iactare et
gerere, quae etiamsi constarent vere concessa a suis Patriarchis, tamen gestari